附件2：

	新东区原街道办饮食店等2宗房屋资产清单

	（新东区原街道办饮食店等2宗房屋招租，定于2024年4月12日上午10：00开标）

	序号
	招租标的名称
	建筑面积(㎡)
	结构

（层数）
	月租金单价(元/㎡)
	招租底价/第一年度月租金（元）
	递增率
	竞租保证金（元）

	1
	新东区原街道办饮食店
	111.6
	1层
	11.60
	1295
	自第二年度起，按上年度租金递增2%
	3885

	2
	原西区托儿所
	114.34
	1层
	11.60
	1326
	自第二年度起，按上年度租金递增2%
	3978
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